SQUASH - GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI

FINALE PROVINCIALE VICENZA

Piovene Rocchette— 8 aprile 201

FASE PROVINCIALE —VICENZA —SCUOLE MEDIE

INDIVIDUALE MASCHILE

SCUOLA

CLASSIFICATO

1
2
3.
4,
5
6
7
8

DAL 9° AL 16° POSTO

9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

DAL 17° AL 29° POSTO

17.
18.
19.
20.
21.

BICEGO GEREMIA

PIETROBELLI ALESSANDRO

PANCIERA ISACCO
DALLE MOLLE GIACOMO
VIEL FRANCESCO
SARTORI LUCA
MANFRON LORENZO
EBERLE ALESSANDRO

BISOGNI CHRISTIAN
PIETRIBIASI LEONARDO
CALCATERRA ELIA
VIERO NICOLO
GIRARDI THOMAS
PETRERA MATTIA
COGOLLO RICCARDO
BERNARDI MORGAN

CATTELAN NICHOLAS
GRESELIN DANIELE
CUSINATO GIANLUCA
STROPPARO ANDREA
TONIOLO FEDERICO

INDIVIDUALE FEMMINILE

NOVALE “Di Via Pasubio”
PIOVENE * Fogazzar 0”
MARANO I.C.
SANTORSO “Cipani”
VALDAGNO “Garbin”
PIOVENE “Fogazzaro’
VALDAGNO “Garbin”
MARANO I.C.

MARANO I.C.
MARANO I.C.
MARANO I.C.
MARANO I.C.
VALDAGNO “Garbin”
MARANO |.C.
MARANOI.C.
VALDAGNO “Garbin”

PIOVENE *Fogazzaro”
SANTORSO “Cipani”
PIOVENE “Fogazzaro”
MARANO I.C.
PIOVENE “Fogazzaro”

SCUOLA

CLASSIFICATA

1
2
3
4,
5.
6
7
8

DANZO SOFIA
IVANOVIC KATARINA
DANZO CRISTIANA
EBERLE VALENTINA
BEVILACQUA LAURA
ARDUIN GINEVRA
ROSA BEATRICE
PETRIN CHIARA

VALDAGNO “Garbin”
VALDAGNO “Garbin”
VALDAGNO “Garbin”
PIOVENE “Fogazzaro’
VALDAGNO “Garbin”
PIOVENE “Fogazzaro”
SANTORSO “Cipani”
VALDAGNO “Garbin”



DAL 9° AL 18° POSTO

CoNokrw DN

9. MARKOVIC DANIELA PIOVENE “Fogazzaro”
10. GIROTTO ANNA SANTORSO “Cipani”
11. APOLLONI LISA PIOVENE “Fogazzaro”
12. DAL BIANCO ELENA MARANO |.C.

13. BUZZOLAN ASIA SANTORSO *“Cipani”
14. MENDO GIORGIA MARANO I.C.

15. CERULO ELISA MARANO I.C.

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI DI SQUASH 2011/2012
PioveneR. —8 aprile 2013

FASE PROVINCIALE - VICENZA

TORNEO A SOUADRE —SCUOLE MEDIE

VALDAGNO “Garbin” —gialla (Viel Francesco, Manfron Lorenzo, Danzo Sofia,
Girardi Thomas, Danzo Cristiana. Ris. Bernardi Morgan)

PIOVENE “ Fogazzaro” - azzurra (Pietrobelli Alessandro, Sartori Luca, Arduin Ginevra,
Zordan Alessandro, Eberle Valentina)

MARANO |.C. - azzurra
VALDAGNO -rosa
SANTORSO “Cipani” - gidla
PIOVENE — verde
VALDGNO - azzurra
PIOVENE —qgialla

MARANO —gidla

10.SANTORSO — azzurra
11.MARANO - verde
12.MARANO —rosa

TORNEO A SQUADRE —-1"* MEDIA

1. PIOVENE - verde (Toniolo, Cusinato, Eberle, Apolloni)
2. MARANO —verde

FESTIVAL NAZIONALE UNDER 13 —alunni segnalati dalle societa vicentine

SQUASH CLUB PEGASO - CORNEDO | Francesco Viel Cristiana Danzo

V1 SQUASH — PIOVENE ROCCHETTE | Giacomo Dalle Molle Ginevra Arduin




GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI DI SQUASH 2012/2013
PioveneR. —11 aprile 2013

SCUOLE SUPERIORI

ALLIEVI MASCHILI NATO IL ISTITUTO

1. AndreaBertoldo 20.05.97 LICEO TRON - SCHIO

2. Marco Zordan 16.02.97 ITISG. CHILESOTTI — THIENE
3. Stefano Dall’ Osto 26.04.96 LICEO TRON —SCHIO

4. Stefano Maculan 16.12.96 LICEO TRON - SCHIO

5. Matteo Rambaldi 08.06.97 ITISG. CHILESOTTI — THIENE
6. Giacomo Borin 22.07.97 ITISG. CHILESOTTI — THIENE
7. Leonardo Dall’ Osto 25.01.96 LICEO TRON — SCHIO
ALLIEVI FEMMINILI

1. AlessiaErle 29.01.98 IST. G.G. TRISSINO - VALDAGNO
2. MartaBrunello 19.11.97 LICEO TRON - SCHIO

3. LeiziaVid 08.07.98 LICEO TRON —SCHIO

4. LauraMarangoni 09.03.98 LICEO TRON - SCHIO

JUNIORESMASCHI LI
1. Gianni Toniolo 07.10.94 LICEO LINGUISTICO G. ZANELLA —SCHIO

JUNIORESFEMMINILI
1. ChiaraBrunello 18.03.94 LICEO TRON — SCHIO

SQUADRE ALLIEVI MASCHILI

1. LICEOTRON —SCHIO (Andrea Bertoldo, Stefano Dall’ Osto, Dall’ Osto,
Stefano Maculan, Leonardo Dall’ Osto)

2. ITISG- CHILESOTTI — THIENE (Marco Zordan, Matteo Rambaldi, Giacomo Borin)

SQUADRE ALLIEVI FEMMINILE
3. LICEO TRON —SCHIO (MartaBrunello, LetiziaViel, LauraMarangoni)



